
UCHWAŁA 236/25 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 12 marca 2025 

 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy fragmentu działki 

położonej przy ulicy Ukośnej  w Szczecinie (działka nr 26/4 z obrębu 4128).  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy negatywnie  opiniuje wniosek o dzierżawę części działki nr 26/4 

obręb 4128 ( jak na załączonej mapce ) o powierzchni ok. 65m2, z przeznaczeniem na 

budowę garażu dwustanowiskowego wraz z utwardzonym podjazdem. 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 
Wniosek dzierżawy dotyczy terenu położonego  przy zbiegu ulic Ukośnej i Wschodniej, 

wnioskowany teren pozostaje nieużytkowy, zielony. W bezpośrednim otoczeniu brak jest 

innych dzierżaw. Wnioskujący zamieszkuje w najbliższym sąsiedztwie tego terenu, zamierza 

postawić garaż bezpośrednio przy samej ulicy. Studium przewidywało na tym terenie 

zabudowę jednorodzinną., niską. Wnioskowany obiekt znacząco zaburzy estetykę tego 

terenu. 

 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


